

COOCH BEHAR COLLEGE

ESTD. - 1970

Phone : (03582) 256798
Fax : (03582) 256798



Dr. Pankaj kumar Debnath
Principal
E-mail : pankaj.debnath.econ@gmail.com

2 No. Kalighat Road, Cooch Behar- 736101
Website : www.coochbeharcollege.org.in
E-mail : principal@coochbeharcollege.org.in

NAAC ACCREDITED (AT B++ GRADE) COLLEGE

Ref.No-

Date: 2-05-22

NOTICE REGARDING CELEBRATION OF 75 YEARS OF INDIA'S INDEPENDENCES

All the students are hereby informed that on the occasion of 75 years of India's independence Cooch Behar College in association with Ramakrishna Math, Cooch Behar Branch is going to organize various activities. The main program of lecture series by the students, teachers and monastic staffs of RKMission are scheduled to be on 19th May, 2022. Before that two competitions for the students of Cooch Behar College are to be held on 12th May, 2022. In these competitions any students of Cooch Behar College may participate. The details are as followings –

(এতদ্বারা কোচবিহার মহাবিদ্যালয়ের সমস্ত ছাত্রছাত্রীদের উদ্দেশ্যে জানানো যাচ্ছে যে কোচবিহার মহাবিদ্যালয়ে রামকৃষ্ণমঠ, কোচবিহার শাখার সহযোগিতায় ভারতের স্বাধীনতার পঁচাত্তরবছর উদযাপন উপলক্ষে বিভিন্ন অনুষ্ঠানের আয়োজন করতে চলেছে। মূল অনুষ্ঠানটি হবে ১৯/০৫/২০২২ তারিখে। তার আগে ১২/০৫/২০২২ তারিখে ছাত্রছাত্রীদের জন্য দু'টি প্রতিযোগিতার আয়োজন করা হয়েছে। এই প্রতিযোগিতায় মহাবিদ্যালয়ের যেকোন ছাত্রছাত্রী অংশগ্রহণের জন্য নাম নথীভুক্ত করতে পারে।)

1. Nature of Competition – Essay Writing

Topic- স্বামীজীর আদর্শে নারী ও জনসাধারণের উন্নয়ন

Wordlimit -300

Language-Bengali,

Time limit-30min.

Date-12/05/2022 ,time-12.00pm

Venue-CoochBehar college(Room no. to be notified later)

2. Nature of Competition- Elucidation(বক্তৃত্তা)

Topic- উন্নত ভারত নির্মাণে যুব সমাজের প্রতি স্বামীজীর আহ্বান

Language- Bengali

Date-12/05/2022,time-1.00pm

Time given to each speaker- 5 min.

Venue- in the college campus(specific to be notified latter)

For enrollment students may contact:

Prof. Dr.Pritha Pandit RoyChowdhury-9474016813

Prof. Avijit Golui- - 9874538746

Prof. Rakesh DEas -7001046035

Prof. Dr. Santana Mochary -8617815457

(Dr. Pankaj Kumar Debnath)
Principal
Cooch Behar College

Principal
COOCH BEHAR COLLEGE
GOOCH BEHAR